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Esparivamente] 3 Giornata Attivita di Categoria fascia B Concentramento AFiN

Risultati completi per Categoria

100 Dorso - Assoluti Maschi

Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 15:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e nome Anno

Naz

Societa 50m

VENETO

Foglion. 1
12/01/2026

Serie

FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

1 PISTOLATO JACOPO 2010
2 VENTURINI NICOLO' 2010
3 CARBONERA FILIPPO 2010
4 CAMPOSEO ALESSIO 2010
5 LORENZETTO SEBASTIANO 2012
6 CARRARO GIOVANNI 2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

HYDROS USD - ODERZO 31.47
CLODIA PISCINA & F - CHIO 32.05
MONTEBELLUNA NUOTO ASD 33.13
SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 32.91
HYDROS USD - ODERZO 34.40
ARCA NUOTO ASD 35.17

31.97
34.42
34.22
35.45
36.16
36.80

01:03.44
01:06.47
01:07.35
01:08.36
01:10.56
01:11.97

Categoria Cadetti - M

1 CAVALLIN LORENZO 2006

ITA

MONTEBELLUNA NUOTO ASD 30.02

32.00

01:02.02

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

