

**100 Dorso - Assoluti Maschi**Belluno, Domenica 11/01/2026 ore 15:56  
Cron: A - Base v.: 25**Serie**

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	50m	FINALE	Punti
-----	----------------	------	-----	---------	-----	--------	-------

**Categoria Ragazzi - M**

1	PISTOLATO JACOPO	2010	ITA	HYDROS USD - ODERZO	31.47	31.97	<b>01:03.44</b>
2	VENTURINI NICOLO'	2010	ITA	CLODIA PISCINA & F - CHIO	32.05	34.42	<b>01:06.47</b>
3	CARBONERA FILIPPO	2010	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	33.13	34.22	<b>01:07.35</b>
4	CAMPOSEO ALESSIO	2010	ITA	SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD	32.91	35.45	<b>01:08.36</b>
5	LORENZETTO SEBASTIANO	2012	ITA	HYDROS USD - ODERZO	34.40	36.16	<b>01:10.56</b>
6	CARRARO GIOVANNI	2012	ITA	ARCA NUOTO ASD	35.17	36.80	<b>01:11.97</b>

**Categoria Cadetti - M**

1	CAVALLIN LORENZO	2006	ITA	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	30.02	32.00	<b>01:02.02</b>
---	------------------	------	-----	------------------------	-------	-------	-----------------